
22005D0076.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 76/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 10 юни 2005 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението бе изменено с Решение № 43/2005 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 11 март 2005 г.
1
 

 

(2) Директива 2004/104/ЕО на Комисията от 14 октомври 2004 г. за адаптиране 

към техническия прогрес, Директива 72/245/ЕИО на Съвета относно 

радиосмущенията (електромагнитна съвместимост) на превозни средства и 

изменяща Директива 70/156/ЕИО относно сближаването на законите на 

държавите-членки по отношение на одобряването на типа на моторни превозни 

средства и техните ремаркета
2
, коригирана с ОВ L 56, 2.3.2005 г., стр. 35, следва 

да бъде включена в споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Глава І на приложение ІІ към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Следното тире е добавено към точка 1 (Директива 70/156/ЕИО на Съвета): 

 

“- 32004 D 0104: Директива 2004/104/ЕО на Комисията от 14 октомври 2004 г. (ОВ  

 L 337, 13.11.2004 г., стр. 13), коригирана с ОВ L 56, 2.3.2005 г., стр. 35.” 

 

2. Следното тире е добавено към точка 11 (Директива 72/245/ЕИО на Съвета): 

“- 32004 L 0104: Директива 2004/104/ЕО на Комисията от 14 октомври 2004 г. (ОВ 

 L 337, 13.11.2004 г., стр. 13), коригирана с ОВ L 56, 2.3.2005 г., стр. 35.” 

 

3. Добавена е следната адаптация към точка 11 (Директива 72/245/ЕИО на Съвета): 

За целите на настоящото споразумение разпоредбите на директивата се изменят, 

както следва: 

 

“IS за Исландия 

FL за Лихтенщайн 

                                                 
1
 ОВ L 198, 28.7.2005 г., стр. 45. 

2
 ОВ L 337, 13.11.2004 г., стр. 13. 



22005D0076.doc - ЦПР - редактиран 

16 за Норвегия” 

 

4. Следната точка е добавена след точка 45щд (Решение 2004/90/ЕО на 

Комисията): “45ще. 32004 L 0104: Директива 2004/104/ЕО на Комисията от 14 

октомври 2004 г. за адаптиране към техническия прогрес, Директива 

72/245/ЕИО на Съвета относно радиосмущенията (електромагнитна 

съвместимост) на превозни средства и изменяща Директива 70/156/ЕИО относно 

сближаването на законите на държавите-членки по отношение на одобряването 

на типа на моторни превозни средства и техните ремаркета (ОВ L 337, 

13.11.2004 г., стр. 13), коригирана с ОВ L 56, 2.3.2005 г., стр. 35.” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директива 2004/104/ЕО на исландски и норвежки език, които 

предстоят да бъдат публикувани в допълнението към ЕИП в Официален вестник 

на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на следващия ден след последната 

нотификация до Съвместния комитет на ЕИП, съгласно член 103, параграф 1 от 

Споразумението. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението към ЕИП 

в Официален вестник на Европейския съюз.  

 

Съставено в Брюксел на 10 юни 2005 година. 

        

За Съвместния комитет на ЕИП: 

         

Председател 

         

Richard WRIGHT 

 

 

 

 

 


